PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA-MT
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CULTURA
ESPORTE TURISMO E LAZER

Edital Referente ao Processo Seletivo n.º  003/2011 – CONVOCAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Nova Olímpia, em parceria com a Secretaria

Municipal de Educação Cultura Esporte Turismo e Lazer torna público a Convocação

Candidatos Aprovados para o processo seletivo simplificado 2011 para contratação de

profissionais, COM HABILITAÇÃO PEDAGOGIA, EDUCAÇÃO FÍSICA E

NUTRICIONISTA, por tempo determinado para o ano letivo de 2011 nos termos das

Leis: Lei Municipal nº. 775/2008 (Estatuto Geral dos Servidores), Lei Complementar

Municipal nº. 022/2010 (Que dispõe sobre Carreira dos Profissionais da Educação); Lei

Municipal nº. 529/2002 (que regulamenta contratação temporária) e suas alterações posteriores.

Insc. Nomes HABILITAÇÃO

001 Julinei José de Souza PEDAGOGIA

004 Pamela Lopes Sotero EDUCAÇÃO FÍSICA

018 Letícia da Silva Nunes NUTRICIONISTA

Os profissionais acima citados deverão comparecer nas dependências da Secretaria
Municipal de Educação no dia 09 (nove) de setembro – sexta-feira as 8:00 horas.

O não comparecimento do(a) candidato (a), implicará na desclassificação automática
dos candidatos ora convocados.

Nova Olímpia-MT, 06 de setembro de 2011.